
INFORMACJA  

BURMISTRZA LUBSKA O BEZPŁATNYM TRANSPORCIE W DNIU GŁOSOWANIA 

W  WYBORACH SAMORZĄDOWYCH ZARZĄDZONYCH NA DZIEŃ 07.04.2024 R.  

Informuję, że w dniu 7 kwietnia 2024 r. zostanie uruchomiony bezpłatny transport autobusowy dla wyborców zgodnie z niżej podanymi 

trasami i rozkładem jazdy.  
 

Obwód Nr 1  KURS 1  KURS 2  

Przystanek  TAM 1  POWRÓT 1  TAM 2  POWRÓT 2  

Warszawska - Przystanek  09:00  10:05  15:00  16:05  

Warszawska - skrzyżowanie z 

Farbiarską przy Myjni  
09:05  10:00  15:05  16:00  

Gdańska - skrzyżowanie z 

Poznańską  
09:10  09:55  15:10  15:55  

Gdańska - skrzyżowanie z 

Paderewskiego  
09:15  09:50  15:15  15:50  

Paderewskiego - przy Nowych 

blokach  
09:20  09:45  15:20  15:45  

Plac Wolności  09:25  09:40  15:25  15:40  
 

 

Obwód Nr 8  KURS 1  KURS 2  

Przystanek  TAM 1  POWRÓT 1  TAM 2  POWRÓT 2  

Mierków    09:55    15:55  

Tarnów  09:00  10:05  15:00  16:00  

Chełm Żarski  09:05  10:10  15:05  16:05  

Ziębikowo  09:10  10:15  15:10  16:15  

Mierków  09:15  10:20  15:15  16:20  

Gareja  09:25  10:30  15:25  16:30  

Mierków  09:30  10:35  15:30  16:35  

Osiek  09:35  10:40  15:35  16:40  

Raszyn  09:40  10:45  15:40  16:45  

Mierków  09:45  10:50  15:45  16:50  
 

  

 

Obwód Nr 3  KURS 1  KURS 2  

Przystanek  TAM 1  POWRÓT 1  TAM 2  POWRÓT 2  

Kolejowa - skrzyżowanie z 

Dojazdową  
10:10  11:27  16:10  17:27  

Kolejowa - skrzyżowanie 

ze Złotą  
10:15  11:22  16:15  17:22  

Górna Glinka 11  10:20  11:17  16:20  17:17  

Górna Glinka 2 (Warsztat)  10:22  11:15  16:22  17:15  

Skrzyżowanie 3-Maja z  

Głowackiego  
10:27  11:13  16:27  17:13  

Głowackiego 16  10:32  11:08  16:32  17:08  

Lubelska   
Powrót: przy Calesie  

10:35  11:05  16:35  17:05  

Robotnicza - Basen  10:45  11:50  16:45  17:50  

Robotnicza - sklep 

spożywczy  
10:47  11:48  16:47  17:48  

Żurawia - Bloki  10:50  11:45  16:50  17:45  

Botaniczna 7  10:52  11:43  16:52  17:43  

Robotnicza - 

skrzyżowanie 

Strzelecka/Pomorska  
10:55  11:40  16:55  17:40  

Lubelska  
Powrót: przy Calesie  

11:00  11:35  17:00  17:35  
 

 

Obwód Nr 9  KURS 1 KURS 2  

Przystanek  TAM 1  POWRÓT 1  TAM 2  POWRÓT 2  

Górzyn    09:40    15:40  

Janowice  09:00  09:50  15:00  15:50  

Lutol  09:05  09:45  15:05  15:45  

Górzyn - Błotna  09:07  09:47  15:07  15:47  

Górzyn  09:10  10:00  15:10  16:00  

Chocicz  09:20  10:10  15:20  16:10  

Gozdno  09:25  10:05  15:25  16:05  

Górzyn  09:30    15:30    
 

 

Obwód Nr 10  

KURS 1  KURS 2  

TAM 1  POWROT 1  TAM 2  POWROT 2  

Stara  
Woda  

  
Stara  
Woda  

11:30  
Stara  
Woda  

  Stara  
Woda  

17:30  

Chocimek  10:20  Nowiniec  11:35  Chocimek  16:20  Nowiniec  17:35  

Mokra  10:22  Małowice  11:40  Mokra  16:22  Małowice  17:40  

Małowice  10:27  Mokra  11:45  Małowice  16:27  Mokra  17:45  

Nowiniec  10:32  Chocimek  11:47  Nowiniec  16:32  Chocimek  17:47  

Stara  
Woda  

10:37  
Tuchola  

Żarska I  
11:55  

Stara  
Woda  

16:37  
Tuchola  

Żarska I  
17:55  

Białków  10:42  
Tuchola  

Żarska II  
11:57  Białków  16:42  

Tuchola  

Żarska II  
17:57  

Tuchola  

Żarska I  
10:50  Białków  12:00  

Tuchola  

Żarska I  
16:50  Białków  18:00  

Tuchola  

Żarska II  
10:52      

Tuchola  

Żarska II  
16:52      

Stara  
Woda  

10:55  
    Stara  

Woda  
16:55  

    

 

 

Obwód Nr 4  KURS 1  KURS 2  

Przystanek  TAM 1  POWRÓT 1  TAM 2  POWRÓT 2  

Przemysłowa - Warsztat 

Samochodowy  

12:10  12:55  18:10  18:55  

Przystanek przy 

skrzyżowaniu Klonowej z 

Przemysłową  

12:12  12:53  18:12  18:53  

Przystanek przy  

Sybiraków  

12:14  12:51  18:14  18:51  

Powstańców Wlkp.  

Powrót: podstawienie  

przy sklepie ABC/postój 

taxi  

12:20    
  

12: 45  

18:20    
  

18:45  

 

 

Obwód Nr 13  KURS 1 KURS 2 

Przystanek  TAM 1  POWRÓT 1  TAM 2  POWRÓT 2  

Grabków    11:45    17:45  

Dąbrowa  11:10  11:48  17:10  17:48  

Kałek  11:15  11:53  17:15  17:53  

Tymienice  11:18  11:56  17:18  17:56  

Grabków  11:23    17:23    
 

 
 

Obwód Nr 6 i 7  KURS 1  KURS 2  

Przystanek  TAM 1  POWRÓT 1  TAM 2  POWRÓT 2  

Przystanek na  

Wrocławskiej  
12:15  12:50  18:15  18:50  

SP 2 ul. Bohaterów 6  12:20  12:40  18:20  18:40  

    

Z up. Burmistrza  

/-/ Henryk Dybka   


